
　拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

  このたび、下記 検査項目の測定機器故障により当面のあいだ

検査報告が遅延し、当日至急対応外項目となります。

　急な案内となり申し訳ございません。

　先生方にはたいへんご迷惑をおかけしますが、弊社事情をご賢察

のうえご了承のほどよろしくお願い申しあげます。

　敬具

記

〈実施日〉

　　　平成　28　年　5　月　23　日　（月）　より

  

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

2016年5月

No.10

　検査報告遅延のお知らせ

株式会社　ジャパンメディカル

検査項目 所要日数 備考

0063 アンモニア　(ＮＨ３) 1～2日　→　2～3日
測定器故障ため当日至急
対応外項目とさせていただ
きます。

コード


